
 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5 3  

на Столичния общински съвет 

 от 14.06.2018 година 

За определяне предназначението на общински жилища за продажба в 
сгради до три етажа на настанените в тях по административен ред 
наематели. 

На основание чл.42, ал.1, т.2 и чл.47, ал.1, т.1 и т.3 от Закона за 
общинската собственост, чл.36, т.1, т.2, чл.37, чл.38, ал.1, т.3 и чл.42 от 
Наредбата за реда и условията за управление и разпореждане с общински 
жилища на територията на Столична община и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Определя за продажба жилища в сгради до три етажа - общинска 
собственост, съгласно Приложение № 1: 

- Район „Сердика” - 3 жилища 
- Район „Илинден” - 3 жилища 
- Район „Слатина” - 1 жилище 
- Район „Подуяне” -1 жилище 

- Район „Оборище” - 1 жилище 
- Район „Витоша” - 2 жилища 

- Район „Кремиковци” - 1 жилище 
- Район „Надежда” - 2 жилища 

- Район „Нови Искър” - 1 жилище; 

2. Отказва продажбата на общински жилища в сгради до три етажа, 
съгласно Приложение № 2: 

- Район „Сердика” - 1 жилище  
- Район „Слатина” - 1 жилище  

- Район „Нови Искър” - 2 жилища  
- Район „Възраждане” - 2 жилища  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



- Район „Средец” - 1 жилище  
- Район „Красно село” - 2 жилища  
- Район „Овча купел” - 1 жилище  

- Район „Витоша” - 3 жилища  
- Район „Надежда” - 1 жилище; 

3. Възлага на кмета на Столична община да извърши продажбата на 
общинските жилища по Приложение № 1 на наемателите им, при 
условията на чл.44, т.3 от Наредбата за реда и условията за управление и 
разпореждане с общински жилища на територията на Столична община. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.06.2018 г., Протокол  № 55,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СОА18-ВК66-4006/05.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


